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Szám: I/14-16/2023 
Szám: I/15-16/2023 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 
Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint a Humán és 
Ügyrendi Bizottsága 2023. augusztus 2-án 9:00 órakor a Városháza 
dísztermében (2890 Tata, Kossuth tér 1.) megtartott együttes, rendkívüli 
ülésén  

 

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 
Jelen vannak: Boglári Zoltán elnök, 
   Viczenáné Czégény Ágnes elnökhelyettes 

Gerébi Ákos bizottsági tag 
   Horváthy Lóránt bizottsági tag 

Dr. Popovics Judit bizottsági tag 
Gönczy Mihály bizottsági tag 
Dr. Musicz László bizottsági tag 
Dr. Szabó Gábor bizottsági tag 
 

Igazoltan távol vannak:  Grépály András Zoltán bizottsági 
 

Humán és Ügyrendi Bizottság 
Jelen vannak: dr. Varga András bizottsági elnök 
   Robozné Schönfeld Zsuzsanna elnökhelyettes 
   Kovács Attila bizottsági tag 
   Horváth László bizottsági tag 
   Kaszál József bizottsági tag 

Kőszegi Istvánné bizottsági tag  
Lengyel Zsolt bizottsági tag 

   Magyar Balázs bizottsági tag 
 

Igazoltan távol van: Magó Ottó bizottsági tag 
 

Az ülésre tanácskozási joggal meghívást kapott: 
Michl József polgármester 
Rigó Balázs alpolgármester  
Purgel Zoltán alpolgármester   
Dr. Horváth József jegyző  
Dr. Lantai Éva aljegyző 
Dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető    
Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  
Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  
  

Napirendi pont előterjesztői, előadói: 
dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
Kamarás Dorottya főépítész 
 

Az ülésen a meghívottak közül megjelent: a mellékelt jelenléti íven szereplők. 
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B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke tisztelettel és szeretettel köszönti a Pénzügyi, 
Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Humán és Ügyrendi 
Bizottság tagjait az együttes, rendkívüli ülésen.  
Külön köszönti a megjelent képviselő társakat, a külső bizottsági tagokat, jegyző urat, 
aljegyző asszonyt, meghívottakat és az irodavezetőket.  
Megállapítja a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 
határozatképességét, mivel a bizottság 9 tagjából 8 fő jelen van, Grépály András 
Zoltán bizottsági tag jelezte, hogy a mai ülésen nem tud részt venni.  
 
Dr. V a r g a András bizottsági elnök is köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket, 
megállapítja a Humán és Ügyrendi Bizottság határozatképességét, mivel a bizottság 
9 tagjából 8 fő jelen van, Magó Ottó bizottsági tag jelezte, hogy a mai ülésen nem tud 
részt venni. 
 
B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke a Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottság üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Dr. Musicz 
László bizottsági tagot kéri fel. Javasolja a következő döntés meghozatalát. 
 
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottsága a mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Dr. 
Musicz László bizottsági tagot bízza meg. 
 
A javaslattal a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért 
és a következő határozatot hozza: 
  

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

136/2023.(VIII.2.) határozata  
jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottsága a mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Dr. 
Musicz László bizottsági tagot bízza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Boglári Zoltán elnök 
 
B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke átadja a szót dr. Varga Andrásnak a Humán 
és Ügyrendi Bizottság elnökének.  
 
Dr. V a r g a András bizottsági elnök a Humán és Ügyrendi Bizottság üléséről 
készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Robozné Schönfeld Zsuzsanna elnökhelyettes 
kéri fel. Javasolja a következő döntés meghozatalát. 
 
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Ügyrendi Bizottsága a 
mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Robozné Schönfeld Zsuzsanna 
elnökhelyettes bízza meg. 
 
A javaslattal a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért 
és a következő határozatot hozza: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Humán és Ügyrendi Bizottsága 

101/2023.(VIII.2.) határozata  
jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Ügyrendi Bizottsága a 
mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Robozné Schönfeld Zsuzsanna 
elnökhelyettes bízza meg. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Varga András elnök 
 

B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke javaslatot tesz az előzetesen megküldött 
I/14-15/2023. számú írásos meghívón szereplő napirendek megtárgyalására az 
alábbi szerint: 
 

A Humán és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottság az alábbi napirendi pontokat tárgyalja  
 

1. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet 
jogszabály változás miatti módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Kamarás Dorottya főépítész 

 

Az együttes ülést követően a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 
Bizottság az alábbi napirendi pontokat tárgyalja  
 

4. A Tata, Fekete út melletti 0353/20 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos döntés 
meghozatala 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 
 Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Meghívott: Ányos Attila kérelmező 
 
5. Döntés a „TOP-1.2.1-16-KO1-2017-00003, Társadalmi és környezeti 

szempontból fenntartható turizmusfejlesztés Angolkert Malomkert – Angolkerti 
rehabilitáció III. üteme” pályázatról 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 
 Előadó: Lakos Zsuzsanna városfejlesztési és projekt irodavezető 
 
6. Forgalmi rend módosításra irányuló kezdeményezés 
 Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 
 Előadó: Tene Gáborné városüzemeltetési ügyintéző 
 
7. Tata, Mindszenty tér 16/8. szám alatti garázsra beérkezett pályázatok elbírálása 

(zárt ülésen tárgyalandó) 
 Előterjesztő: Michl József polgármester 
 Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
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mellyel a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért és a 
következő határozatot hozza: 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

137/2023.(VIII.2.) határozata  
 a bizottság 2023. augusztus 2-i rendkívüli ülésének napirendjéről 

 

A Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság a mai ülésén az 
előzetesen megküldött I/14-15/2022. számú írásos meghívón napirendeket tárgyalja 
az alábbiak szerint: 
 

A Humán és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottság az alábbi napirendi pontokat tárgyalja  
 

1. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet 
jogszabály változás miatti módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Kamarás Dorottya főépítész 

 

Az együttes ülést követően a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 
Bizottság az alábbi napirendi pontokat tárgyalja  
 

4. A Tata, Fekete út melletti 0353/20 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos döntés 
meghozatala 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 
 Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Meghívott: Ányos Attila kérelmező 
 

5. Döntés a „TOP-1.2.1-16-KO1-2017-00003, Társadalmi és környezeti 
szempontból fenntartható turizmusfejlesztés Angolkert Malomkert – Angolkerti 
rehabilitáció III. üteme” pályázatról 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 
 Előadó: Lakos Zsuzsanna városfejlesztési és projekt irodavezető 
 

6. Forgalmi rend módosításra irányuló kezdeményezés 
 Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 
 Előadó: Tene Gáborné városüzemeltetési ügyintéző 
 

7. Tata, Mindszenty tér 16/8. szám alatti garázsra beérkezett pályázatok elbírálása 
(zárt ülésen tárgyalandó) 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 
 Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 

B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke átadja a szót dr. Varga Andrásnak a Humán 
és Ügyrendi Bizottság elnökének.  
 

dr. Varga András a bizottság elnöke javaslatot tesz az előzetesen megküldött I/15-
15/2023. számú írásos meghívón szereplő napirend megtárgyalására az alábbi 
szerint: 
 

A Humán és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottság az alábbi napirendi pontokat tárgyalja  
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2. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet 
jogszabály változás miatti módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Kamarás Dorottya főépítész 
 

Az együttes ülést követően a Humán és Ügyrendi Bizottság az alábbi napirendi 
pontokat tárgyalja  
 

3. A Tatai Rend-ház Nonprofit Kft. szervezeti és működési szabályzatának 
módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 
 

4. Az önkormányzat által fenntartott intézmény /Tatai Geszti Óvoda/ magasabb 
vezetői pályázatának elbírálása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: Takács Zoltán személyügyi referens 
Meghívott: a pályázó 

 

mellyel a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért és a 
következő határozatot hozza: 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Humán és Ügyrendi Bizottsága 

102/2023.(VIII.2.) határozata  
 a bizottság 2023. augusztus 2-i rendkívüli ülésének napirendjéről 

 

A Humán és Ügyrendi Bizottság a mai ülésén az előzetesen megküldött I/15-
15/2023. számú írásos meghívón napirendeket tárgyalja az alábbiak szerint: 
 

A Humán és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi, Környezetvédelmi és 
Városfejlesztési Bizottság az alábbi napirendi pontokat tárgyalja  
 

1. Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet 
jogszabály változás miatti módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Kamarás Dorottya főépítész 

 

Az együttes ülést követően a Humán és Ügyrendi Bizottság az alábbi napirendi 
pontokat tárgyalja  
 

2. A Tatai Rend-ház Nonprofit Kft. szervezeti és működési szabályzatának 
módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 
 

3. Az önkormányzat által fenntartott intézmény /Tatai Geszti Óvoda/ magasabb 
vezetői pályázatának elbírálása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: Takács Zoltán személyügyi referens 
Meghívott: a pályázó 
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1. N A P I R E N D 
Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet jogszabály 
változás miatti módosítása 
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 
 Kamarás Dorottya főépítész 
 
B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke érdeklődik, van-e kiegészítés, kérdés az 
előterjesztéshez. Egy határozatról és egy rendeletről kell dönteni. 
 
B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke elmondja, további kérdés, hozzászólás nem 
lévén s z a v a z á s r a bocsátja a Településkép védelméről szóló 29/2018. 
(XII.20) önkormányzati rendelet módosításának véleményeztetéséről szóló 
határozati javaslatot 
 
A Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság javasolja a képviselő-
testület számára, hogy a Településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 
önkormányzati rendeletnek a 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 70. §-a, valamint a 
településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet 
elkészítése, módosítása során történő helyi partnerségi egyeztetés rendjéről szóló 
11/2023.(IV.27) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése szerinti egyeztetési 
eljárás véleményezési szakaszát zárja le. A véleményezési szakasz során az E-TÉR 
rendszeren keresztüli véleményeztetésre érkezett véleményeket fogadja el. 
 
mellyel a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért és a 
következő határozatot hozza: 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

138/2023.(VIII.2.) határozata  
A Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet 

módosításának véleményeztetéséről 
 
A Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság javasolja a képviselő-
testület számára, hogy a Településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 
önkormányzati rendeletnek a 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 70. §-a, valamint a 
településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet 
elkészítése, módosítása során történő helyi partnerségi egyeztetés rendjéről szóló 
11/2023.(IV.27) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése szerinti egyeztetési 
eljárás véleményezési szakaszát zárja le. A véleményezési szakasz során az E-TÉR 
rendszeren keresztüli véleményeztetésre érkezett véleményeket fogadja el. 
 

Határidő: 2023. augusztus 2. rendkívüli Kt. ülés 
Felelős: Boglári Zoltán bizottsági elnök 
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B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke elmondja, további kérdés, hozzászólás nem 
lévén s z a v a z á s r a bocsátja a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet 
 
A Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság javasolja a képviselő-
testület számára, hogy fogadja el a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet a I/17-116/2023. 
számú előterjesztés szerinti tartalommal. 
 

mellyel a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért és a 
következő határozatot hozza: 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

139/2023.(VIII.2.) határozata  
Rendelet-tervezet a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

A Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság javasolja a képviselő-
testület számára, hogy fogadja el a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet a I/17-116/2023. 
számú előterjesztés szerinti tartalommal. 
 

Határidő: 2023. augusztus 2. rendkívüli Kt. ülés 
Felelős: Boglári Zoltán bizottsági elnök 
 
B o g l á r i Zoltán a bizottság elnöke átadja a szót dr. Varga Andrásnak a Humán 
és Ügyrendi Bizottság elnökének.  
  
dr. V a r g a András a bizottság elnöke elmondja, további kérdés, hozzászólás nem 
lévén s z a v a z á s r a bocsátja a Településkép védelméről szóló 29/2018. 
(XII.20) önkormányzati rendelet módosításának véleményeztetéséről szóló 
határozati javaslatot 
 
A Humán és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-testület számára, hogy a 
Településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) önkormányzati rendeletnek a 
419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 70. §-a, valamint a településterv, a településképi 
arculati kézikönyv és a településképi rendelet elkészítése, módosítása során történő 
helyi partnerségi egyeztetés rendjéről szóló 11/2023.(IV.27) önkormányzati rendelet 
3. § (3) bekezdése szerinti egyeztetési eljárás véleményezési szakaszát zárja le. A 
véleményezési szakasz során az E-TÉR rendszeren keresztüli véleményeztetésre 
érkezett véleményeket fogadja el. 
 

mellyel a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért és a 
következő határozatot hozza: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Humán és Ügyrendi Bizottsága 

103/2023.(VIII.2.) határozata  
A Településkép védelméről szóló 29/2018. (XII.20) önkormányzati rendelet 

módosításának véleményeztetéséről 
 

A Humán és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-testület számára, hogy a 
Településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) önkormányzati rendeletnek a 
419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 70. §-a, valamint a településterv, a településképi 
arculati kézikönyv és a településképi rendelet elkészítése, módosítása során történő 
helyi partnerségi egyeztetés rendjéről szóló 11/2023.(IV.27) önkormányzati rendelet 
3. § (3) bekezdése szerinti egyeztetési eljárás véleményezési szakaszát zárja le. A 
véleményezési szakasz során az E-TÉR rendszeren keresztüli véleményeztetésre 
érkezett véleményeket fogadja el. 
 
Határidő: 2023. augusztus 2. rendkívüli Kt. ülés 
Felelős: dr. Varga András bizottsági elnök 
 

dr. V a r g a András a bizottság elnöke elmondja, további kérdés, hozzászólás nem 
lévén s z a v a z á s r a bocsátja a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet 
 
A Humán és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-testület számára, hogy fogadja 
el a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet-tervezetet a I/17-116/2023. számú előterjesztés szerinti 
tartalommal. 
 

mellyel a bizottság jelenlévő 8 tagjából, egyhangú 8 igen szavazattal egyetért és a 
következő határozatot hozza: 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  
Humán és Ügyrendi Bizottsága 

104/2023.(VIII.2.) határozata  
Rendelet-tervezet a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

A Humán és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-testület számára, hogy fogadja 
el a településkép védelméről szóló 29/2018.(XII.20) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet-tervezetet a I/17-116/2023. számú előterjesztés szerinti 
tartalommal. 
 
Határidő: 2023. augusztus 2. rendkívüli Kt. ülés 
Felelős: dr. Varga András bizottsági elnök 
 
 
 

A Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Humán 
és Ügyrendi Bizottság üléseinek további napirendjeiről külön jegyzőkönyv 
készül. 
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További kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, így B o g l á r i Zoltán a 
Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztés Bizottsági elnöke és dr. Varga 
András a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke zárszavával az együttes ülést 
9:05-kor befejezi. 
 

      Kmf. 
 
        B o g l á r i Zoltán                     Dr. Musicz László 
Pénzügyi, Környezetvédelmi            Pénzügyi, Környezetvédelmi 
és Városfejlesztési Bizottság            és Városfejlesztési Bizottság 
             elnöke                  jkv. hitelesítő, a bizottság tagja 
 
 
 

Dr. Varga András    R o b o z n é Schönfeld Zsuzsanna 
Humán és Ügyrendi Bizottság         Humán és Ügyrendi Bizottság 

     elnöke          jkv. hitelesítő, elnökhelyettes 


